Formulário modelo Anexo I (Portaria 40/2024-SGE(GB)
Ao Senhor Secretário Municipal de Gestão
Assunto: Comunicado de afastamento do exercício do Cargo/Emprego, com percepção de vencimentos/remuneração integrais para concorrer a Mandato Eletivo no pleito de 06 de outubro de 2024, nos termos da Portaria nº 040/2024-SGE(GB)
Eu,        , portador  do documento de identidade RG nº     , inscrito no CPF sob o nº     , exercente do Cargo/Emprego público de         , inscrito nos quadros  da Municipalidade através do Código Funcional nº         , lotado na Secretaria/Coordenadoria       vem respeitosamente COMUNICAR o afastamento de seu Cargo/Emprego Público para concorrer a Mandato Eletivo no pleito de 06 de  outubro de 2024, juntando para tanto os seguintes documentos:
(        ) Certidão de Filiação Partidária emitida pela Justiça Eleitoral.
(        ) Declaração emitida pelo Presidente do Partido atestando a filiação partidária.
(        ) Nenhum documento

(     ) SOLICITO A CONTAR DE  06 DE JULHO DE 2024 A SUSTAÇÃO DA MINHA DESIGNAÇÃO DA FUNÇÃO
DE      
(     ) SOLICITO A CONTAR DE   06 DE JULHO DE 2024 A MINHA EXONERAÇÃO DO CARGO DE LIVRE PROVIMENTO DE      
(     ) NÃO SOU DETENTOR DE CARGO DE LIVRE PROVIMENTO OU EXERCENTE DE FUNÇÃO DESIGNADA.
Guarulhos,         de        de 2024.

Assinatura do requerente
Visto da chefia imediata
Nome da chefia           
Código Funcional- chefia         
Assinatura Chefia